南 昌 大 学 部 门 函 件

南大教函〔2016〕41号

关于公布前湖学院2016级综合实验班录取名单的通知
各学院：

根据《南昌大学前湖学院综合实验班管理办法》和《关于选拔南昌大学前湖学院2016级综合实验班学生的通知》的文件精神，经学生自愿报名，教务处和前湖学院联合对报名考生进行资格审查，教务处会同前湖学院联合组织笔试和专家组面试及录取名单公示等选拔程序，择优录取赵若晴等75名同学为前湖学院2016级综合实验班学生，现将录取名单予以公布，请相关学院协助办理转院手续。
附件：前湖学院2016级综合实验班录取名单
教务处   前湖学院

                                    2016年9月30日
附件：
前湖学院2016级综合实验班录取名单

	序号
	姓名
	学号
	学院
	班级

	1
	赵若晴
	5710116199
	材料科学与工程学院
	材料类167班

	2
	张溢翀
	7102316044
	公共管理学院
	人力资源管理162班

	3
	刘小玉
	5504116019
	管理学院
	管理科学161班

	4
	陆钰
	5504116027
	管理学院
	管理科学161班

	5
	刘天睿
	5504116030
	管理学院
	管理科学162班

	6
	金华江
	5503216007
	化学学院
	应用化学161班

	7
	易泽伟
	5901216126
	机电工程学院
	材料成型及控制工程164班

	8
	陈静
	5901216141
	机电工程学院
	材料成型及控制工程165班

	9
	张乾
	5910116051
	机电工程学院
	机械类162班

	10
	杜逸民
	5910116052
	机电工程学院
	机械类162班

	11
	王运旋
	5910116055
	机电工程学院
	机械类162班

	12
	贾春晓
	5910116102
	机电工程学院
	机械类164班

	13
	吕毅博
	5910116217
	机电工程学院
	机械类167班

	14
	王泽勋
	5910116275
	机电工程学院
	机械类169班

	15
	陈李玉
	6020116055
	建筑工程学院
	土木类162班

	16
	苏晨旭
	6020116099
	建筑工程学院
	土木类164班

	17
	钟澳祖
	5400216018
	经济管理学院
	工商管理类161班

	18
	周诗琪
	5400216071
	经济管理学院
	工商管理类163班

	19
	程高祥
	5400216084
	经济管理学院
	工商管理类163班

	20
	范新玲
	5400216096
	经济管理学院
	工商管理类164班

	21
	徐瑞奇
	5400216120
	经济管理学院
	工商管理类165班

	22
	刘尧杰
	5400216121
	经济管理学院
	工商管理类165班

	23
	李天鸽
	5400216188
	经济管理学院
	工商管理类167班

	24
	胡兰馨
	5400216200
	经济管理学院
	工商管理类167班

	25
	黎敏
	5400216209
	经济管理学院
	工商管理类168班

	26
	张抗抗
	5400216258
	经济管理学院
	工商管理类169班

	27
	谢哲男
	5402116033
	经济管理学院
	国际经济与贸易162班

	28
	李汝雅
	5402116043
	经济管理学院
	国际经济与贸易162班

	29
	高婷婷
	5402116046
	经济管理学院
	国际经济与贸易162班

	30
	陈洋毅
	5402116054
	经济管理学院
	国际经济与贸易162班

	31
	肖奕桐
	5402116058
	经济管理学院
	国际经济与贸易162班

	32
	郑婵娟
	5401116006
	经济管理学院
	经济学161班

	33
	杨平
	5401116019
	经济管理学院
	经济学161班

	34
	罗雪
	5401116034
	经济管理学院
	经济学162班

	35
	管怡文
	5401116037
	经济管理学院
	经济学162班

	36
	黄泽宇
	5204016022
	理学院
	光电信息科学与工程161班

	37
	刘晓瑜
	5501316018
	理学院
	数学与应用数学（金融数学方向）161班

	38
	江伟峰
	5501116005
	理学院
	数学与应用数学161班

	39
	周旭敏
	5501116018
	理学院
	数学与应用数学161班

	40
	陈嘉辉
	5501116021
	理学院
	数学与应用数学161班

	41
	陆非凡
	5000216100
	人文学院
	中国语言文学类164班

	42
	岳盛
	8000116423
	软件学院
	软件工程1614班

	43
	刘志涛
	8000116021
	软件学院
	软件工程161班

	44
	刘威
	8000116073
	软件学院
	软件工程163班

	45
	李宏飞
	7810116031
	生命科学学院
	生物科学类161班

	46
	张楚婷
	7810116172
	生命科学学院
	生物科学类166班

	47
	曹翔宇
	7910116078
	食品学院
	食品科学与工程类163班

	48
	郭丽勤
	7910116180
	食品学院
	食品科学与工程类166班

	49
	贾文卓
	5101116049
	外国语学院
	英语162班

	50
	廖琳
	5004316059
	新闻与传播学院
	广告学162班

	51
	辛蓝霄
	5004116005
	新闻与传播学院
	新闻学161班

	52
	李忠明
	6101116043
	信息工程学院
	电气工程及其自动化162班

	53
	李岸一
	6101116067
	信息工程学院
	电气工程及其自动化163班

	54
	徐瑜
	6101116096
	信息工程学院
	电气工程及其自动化164班

	55
	陈中怀
	6110116016
	信息工程学院
	电子信息类161班

	56
	朱浩昊
	6110116030
	信息工程学院
	电子信息类161班

	57
	马悦
	6110116035
	信息工程学院
	电子信息类162班

	58
	涂远辉
	6110116102
	信息工程学院
	电子信息类164班

	59
	龙强
	6110116135
	信息工程学院
	电子信息类165班

	60
	刘佳
	6110116162
	信息工程学院
	电子信息类165班

	61
	刘文丰
	6130116026
	信息工程学院
	计算机类161班

	62
	傅应锴
	6130116028
	信息工程学院
	计算机类161班

	63
	石立军
	6130116053
	信息工程学院
	计算机类162班

	64
	易俊
	6130116090
	信息工程学院
	计算机类163班

	65
	杨显申
	6130116092
	信息工程学院
	计算机类163班

	66
	徐驰
	6130116130
	信息工程学院
	计算机类164班

	67
	郝奇霞
	6130116141
	信息工程学院
	计算机类165班

	68
	彭帆
	6130116174
	信息工程学院
	计算机类165班

	69
	刘倩
	6130116187
	信息工程学院
	计算机类166班

	70
	廖兰心
	6106216015
	信息工程学院
	物联网工程161班

	71
	郑瑞峰
	6101216001
	信息工程学院
	自动化161班

	72
	余嘉彬
	6101216002
	信息工程学院
	自动化161班

	73
	胡凌峰
	6101216007
	信息工程学院
	自动化161班

	74
	詹姝珂
	6300116069
	医学部
	护理学162班

	75
	邹澳
	5804016027
	资源环境与化工学院
	资源循环科学与工程161班

	南昌大学教务处
	2016年9月30日印发